&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: Luis Alberto Caballero Marca: CHEVROLET CORSA
Modelo: 2005

Placas: 185VLR

Sintomas y/o comentarios
PAQUETE DE AFINACION CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION

Servicios
Descripcion Autorizado

Afinacién da motor cambio de aceite y SI
filtros

Cambio de kit de distribucidon é instalar  SI
kit de tolvas

Elementos
Descripcion
Kit de afinacion aceite 20w50ak
Kit de distribucidon con bomba de agua
Kit de tolvas de distribucion
Una banda de accesorios

Un foco de faro 12V

Importe
$1,053.00
$1,581.00
$709.00
$359.00

$55.00

# Presupuesto: 4539

Importe

$928.00

$1,392.00

Precio total: $6,077.00
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