



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4539

Cliente

Nombre: **Luis Alberto Caballero**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET CORSA**

Modelo: **2005**

Placas: **185VLR**

Síntomas y/o comentarios

PAQUETE DE AFINACION CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación da motor cambio de aceite y filtros	SI	\$928.00
Cambio de kit de distribución é instalar kit de tolvas	SI	\$1,392.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 20w50ak	\$1,053.00
Kit de distribución con bomba de agua	\$1,581.00
Kit de tolvas de distribución	\$709.00
Una banda de accesorios	\$359.00
Un foco de faro 12V	\$55.00

Precio total: **\$6,077.00**